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スタイリスト部門 ジュニアスタイリスト部門

1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
11位
12位
13位
14位
15位
16位
17位
18位
19位
20位
21位
22位
23位
24位
25位
26位
27位
28位
29位
30位

ARCHE 彩都
ROZA origin
ann ARMS
ann HAIRS
ann HAIRS
ARCHE 彩都
ann CHEEKS
ann EYES
ARCHE 三国
ann HEARTS
ann LEGS
ann LEGS
S.COEUR iD
ann HEARTS
ARCHE 本店
ARCHE 南堀江
ARCHE 本店
Luana by S.COEUR
Luana by S.COEUR
ann HEARTS
ARCHE impression
S.COEUR emu
ann FACE
ARCHE 本店
S.COEUR Rana
sowaca
ROZA seed
ann FACE
ARCHE emotion
ann EYES

坂本　恭太
和田　拓真
小林　奈那子
石過　みなみ
伊集院　菜摘
森　祥子
坂本　あかね
岡田　雅子
椎葉　美咲
森元　里歩
亀井　宏之
田村　麻実
野村　尚子
伊藤　美玲
河野　治美
葛西　芳恵
西原　とみ代
森　好美
米満　さおり
吉田　佳
宮本　のぞみ
西尾　ひかる
岡林　祥子
今村　麻希
深瀬　文子
岡留　定香
稲葉　昇司
辻　佳那子
荒木　里美
平岩　陽美

39,820
32,411
31,453
30,651
28,534
28,509
28,214
27,266
26,893
26,354
24,555
24,310
24,254
23,519
23,360
23,321
23,130
22,745
22,578
22,550
22,115
21,876
21,443
21,184
21,157
20,964
20,484
20,215
19,660
19,133

（pt）
1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
11位
12位
13位
14位
15位
16位
17位
18位
19位
20位

ARCHE emotion
dot.hair
ann ARMS
dot.hair
ARCHE emotion
ann HEARTS
ster.
ann ARMS
めぞんどぼーて少路店
bisou hair grandbase
ARCHE emotion
ARCHE 南堀江
dot.hair gem
めぞんどぼーて少路店
aria
ann CHEEKS
ann CHEEKS
dot.hair
arbos
ROZA germe

國谷　かれん
権藤　さくら
磯谷　柾希
中山　彩香
大村　優奈
樋渡　明香
片山　遥
矢野　実玖
東　杏摘
小濱　樹莉
白神　彩
阪井　怜南
稗田　綾乃
井上　潤奈
足立　美緒
菱木　未来
村田　優奈
阿部　紗采
坂本　友莉栄
長尾　結夏

12,713
11,413
11,243
10,530
10,292
10,268
9,392
8,840
7,658
7,557
7,549
7,327
7,008
6,945
6,825
6,692
6,674
6,553
6,385
5,886

（pt）

ケアリスト部門

1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位
11位
12位
13位
14位
15位
16位
17位
18位
18位
20位

ARCHE 三国
hair = equal
sowaca
aquair fonte
ARCHE 彩都
aquair fonte
ETERNAL rush
ARCHE 三国
ETERNAL rush
hair salon tahie
ARCHE 彩都
ann FACE
hair salon tahie
ARCHE impression
ARCHE impression
ARCHE emotion
ARCHE impression
ARCHE emotion
A:ria es uno
ann HEARTS

大川　怜菜
小川　あゆか
大屋　芹華
伊勢　愛
下川　奈菜
西中　真弓美
桐本　未有
髙橋　つむぎ
上田　彩
安田　翔
斉木　明羽
森　心咲
大浜　美咲
池口　麗
和泉　真凛
岩越　明鈴
熊木　梨萌
上野　瑠依
住田　彩瑛
藤原　唯菜

10,152
7,265
6,991
4,402
4,363
3,856
3,823
3,648
3,629
2,954
2,913
2,568
2,463
2,434
2,376
2,156
2,096
1,916
1,916
1,798

（pt）

ルーキー部門

1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位

giggle
めぞんどぼーて箕面店
めぞんどぼーて箕面店
めぞんどぼーて少路店
Jade voir
ARCHE 三国
hair salon tahie
ARCHE 彩都
ARCHE impression
bisou hair petit

長川　杏美
銘苅　菜奈美
実岡　楽
小山　茉桜
猪井　隆聖
井上　千愛
大野　陽依里
中　允希
黒木　南実
田中　未来

8,669
5,706
5,190
3,342
3,085
2,708
2,096
2,063
1,981
1,294

（pt）

対前年比 UP 率
1位 ARCHE　本店
2位 ann CHEEKS
3位 ann FACE

118.4%
112.6%
111.0%


