

2025年度 年末店販コンクール入賞ランキング

スタイリスト部門

		(pt)
1位	ARCHE 彩都	坂本 恭太 39,820
2位	ROZA origin	和田 拓真 32,411
3位	ann ARMS	小林 奈那子 31,453
4位	ann HAIRS	石過 みなみ 30,651
5位	ann HAIRS	伊集院 菜摘 28,534
6位	ARCHE 彩都	森 祥子 28,509
7位	ann CHEEKS	坂本 あかね 28,214
8位	ann EYES	岡田 雅子 27,266
9位	ARCHE 三国	椎葉 美咲 26,893
10位	ann HEARTS	森元 里歩 26,354
11位	ann LEGS	亀井 宏之 24,555
12位	ann LEGS	田村 麻実 24,310
13位	S.COEUR iD	野村 尚子 24,254
14位	ann HEARTS	伊藤 美玲 23,519
15位	ARCHE 本店	河野 治美 23,360
16位	ARCHE 南堀江	葛西 芳恵 23,321
17位	ARCHE 本店	西原 とみ代 23,130
18位	Luana by S.COEUR	森 好美 22,745
19位	Luana by S.COEUR	米満 さおり 22,578
20位	ann HEARTS	吉田 佳 22,550
21位	ARCHE impression	宮本 のぞみ 22,115
22位	S.COEUR emu	西尾 ひかる 21,876
23位	ann FACE	岡林 祥子 21,443
24位	ARCHE 本店	今村 麻希 21,184
25位	S.COEUR Rana	深瀬 文子 21,157
26位	sowaca	岡留 定香 20,964
27位	ROZA seed	稻葉 昇司 20,484
28位	ann FACE	辻 佳那子 20,215
29位	ARCHE emotion	荒木 里美 19,660
30位	ann EYES	平岩 陽美 19,133

ルーキー部門

		(pt)
1位	giggle	長川 杏美 8,669
2位	めぞんちばーて箕面店	銘苅 菜奈美 5,706
3位	めぞんちばーて箕面店	実岡 楽 5,190
4位	めぞんちばーて少路店	小山 茉桜 3,342
5位	Jade voir	猪井 隆聖 3,085
6位	ARCHE 三国	井上 千愛 2,708
7位	hair salon tahie	大野 陽依里 2,096
8位	ARCHE 彩都	中 允希 2,063
9位	ARCHE impression	黒木 南実 1,981
10位	bisou hair petit	田中 未来 1,294

ジュニアスタイリスト部門

		(pt)
1位	ARCHE emotion	國谷 かれん 12,713
2位	dot.hair	権藤 さくら 11,413
3位	ann ARMS	磯谷 庄希 11,243
4位	dot.hair	中山 彩香 10,530
5位	ARCHE emotion	大村 優奈 10,292
6位	ann HEARTS	樋渡 明香 10,268
7位	ster.	片山 遙 9,392
8位	ann ARMS	矢野 実玖 8,840
9位	めぞんちばーて少路店	東 杏摘 7,658
10位	bisou hair grandbase	小濱 樹莉 7,557
11位	ARCHE emotion	白神 彩 7,549
12位	ARCHE 南堀江	阪井 怜南 7,327
13位	dot.hair gem	稗田 綾乃 7,008
14位	めぞんちばーて少路店	井上 潤奈 6,945
15位	aria	足立 美緒 6,825
16位	ann CHEEKS	菱木 未来 6,692
17位	ann CHEEKS	村田 優奈 6,674
18位	dot.hair	阿部 紗采 6,553
19位	arbos	坂本 友莉栄 6,385
20位	ROZA germe	長尾 結夏 5,886

ケアリスト部門

		(pt)
1位	ARCHE 三国	大川 怜菜 10,152
2位	hair = equal	小川 あゆか 7,265
3位	sowaca	大屋 芹華 6,991
4位	aquair fonte	伊勢 愛 4,402
5位	ARCHE 彩都	下川 奈菜 4,363
6位	aquair fonte	西中 真弓美 3,856
7位	ETERNAL rush	桐本 未有 3,823
8位	ARCHE 三国	高橋 つむぎ 3,648
9位	ETERNAL rush	上田 彩 3,629
10位	hair salon tahie	安田 翔 2,954
11位	ARCHE 彩都	斉木 明羽 2,913
12位	ann FACE	森 心咲 2,568
13位	hair salon tahie	大浜 美咲 2,463
14位	ARCHE impression	池口 麗 2,434
15位	ARCHE impression	和泉 真凜 2,376
16位	ARCHE emotion	岩越 明鈴 2,156
17位	ARCHE impression	熊木 梨萌 2,096
18位	ARCHE emotion	上野 瑠依 1,916
19位	A:ria es uno	住田 彩瑛 1,916
20位	ann HEARTS	藤原 唯菜 1,798

対前年比 UP 率

- 1位 ARCHE 本店 118.4%
- 2位 ann CHEEKS 112.6%
- 3位 ann FACE 111.0%